PART1
BERIERS

GONTENTS

PART?2
RIS RSG

%%TVF

gﬁﬁﬁi’f:tﬁﬁb

PARTS3
S AR 4

PARTA
BR7KE5H

PARTO
Bt R

PARTG
Trzzefl




0] =ERERS PART1 PART1 BiERIERS 02

,'ﬁ

O wrERERg O i O kg O YRS
RENE TAUE 9001

QUALITY
ASSURANCE

ISO 7] IEE%{;“ C € @

INOX
STAINLESS STEEL

TUVRheinland | fé@ m m L'ﬁ

ARGSD°TVF BERIERS

}%2f% « EN 13830 + DIN 18516 « GB/T 21086 « GB/T 31433tRAEdH TR EIZH
SE, « T2AME « BHEVREN - 1aIIREW

ficiiE « GB/T 18575-2017 (EFRIBRRMEIRNEWESX) RIORFEME
T, BYCABR (FEHEAMZFHRE) SRRSNEHTERINRRGITH,. &
BSR, Ui, BR. . BRES. URERMHEREERFERKERK.

» B
I%




) D i 525% PART2 PART2 &iExzzs U4

BIEBEZIRREAR

BIFIRT S REETEEREEERSE




05 RIFZERZS PART2A

RIBHIR

PART2A %E3ZREHR 0 6

fhis

BEH4EEEIEE
M 17 75 B K AF Ak
REERARE
BN IEE
REEAMEIO0%

¥R

EEAE: 24 65um - DINEN ISO 1461
§MAA3sl: S235JR S275JR-EN 10025 EN 10162
TEBN: A4 (1.4401) EN10088

TS B R ST R AR5

HEMETA BIHEER RIEHERK RIRERES RITERE BESES

HEXER  EM Ehef B b st JEx

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

TSZA M12/80-5260/8-70D | #liniste 12 80 5260 205 8 70
TSZA M12/80-5260/10-70D | #lAshte 12 80 S260 205 10 70
TSZA M12/80-5300/8-70D | Hligste 12 80 $300 205 8 70
TSZA M12/80-8300/10-70D | #ligssiee 12 80 S300 205 10 70
TSHB M12/100-S260/8-70D | fEl5Esie 12 100 5260 205 8 70
TSHB M12/100-5260/10-70D | {85t 12 100 $260 205 10 70
TSHB M12/100-S300/8-70D | fEl5Esmie 12 100 $300 205 8 70
TSHB M12/100-5300/10-70D | {ElisHe 12 100 $300 205 10 70
TSHG M12/110-S260/8-70D | {r3244#e 12 110 S260 205 8 70
TSHG M12/110-5260/10-70D | {r48ie 12 110 $260 205 10 70
TSHG M12/110-5300/8-70D | {348 12 110 $300 205 8 70
TSHG M12/110-S300/10-70D | {35 12 110 $300 205 10 70

$6S.

EDELSTAHL|®

g

INOX
STAINLESS STEEL




01 RIEZERRER PART2A REZERFRSR 08

PART2A

t F W 2
G H G % % t# =&
G H B fl # # #

GSD HM 12

G




Bkt SW

o DDQD DQ
do | l
1% 52 556
te | sw
| hist
EDELSTAHL ®
sas ( € HGM8x110 | 020401 80 15 5 13 020301 HM$
~ HG M 10x130 020402 90 20 7 17 020302 HM 10
STAINLESS STEEL
HG M 10x165 020403 90 55 7 17 020302 HM 10
HG M 10x190 020404 90 80 7 17 020302 HM 10
HG M 12x160 020405 110 25 8 19 020303 HM 12
HG M 12x190 020406 110 55 8 19 020303 HM 12
HG M 12x200 020407 110 65 8 19 020303 H M 12
QOHQU T P HG M 12x220/ 020408 110 85 8 19 020303 H M 12
Q = 0 &) Q M\l
90 aa e 0Q Q™ HG M 12x300 020409 110 165 8 19 020303 H M 12
Q oxyp | M Q @ BQAQ’Q)% 3 HG M 16x165 020410 125 15 12 24 020304 H M 16
ST WETE EETL EAWIHE, SRBn S , o en
Temhs L T SN Sy,  FUABURES FELE R, HG M 16x190, 020411 125 35 12 24 020304H M 16
AT i L E LB ) 3
HG M 16x260| 020412 125 105 12 24 020304 H M 16
HG M 16x300| 020413 125 145 12 24 020304 H M 16
i L HG M 16x380| 020414 125 225 12 24 020304 H M 16
- B - I E R g A2 E B E R HG M 20x260 020415 170 65 12 30 020305 H M 20
- RAEL - WANUFERRELR, ARERENZHEE
s, ELFIE0E BRI HG M 20x350| 020416 170 155 12 30 020305 H M 20
rak oy i) : o
:ﬁ#%LE*K?H@ﬁﬂﬂﬁﬁwM%ﬁﬁﬁ HG M 20x380| 020417 170 185 12 30 020305 H M 20
{T?ﬁﬁ:, y\ﬁﬁfﬁ%ﬁlﬁlﬂﬁﬁ:ﬁihbn
- HEIR S E AN E N EEE THFLEFAE HG M 20x560, 020418 170 365 12 30 020305 H M 20
467
_EEsE B T K - JRREHEIE R /SN A AR, [EFLdE, = HG M 24x300, 020419 210 65 36 020306 HM 24
RS A USRSk s
! 7 HG M 24x320| 020420 210 85 36 020306 H M 24
- SMZE M B EE R B B iE - RHERE. BIEEERN ATERE
# - EMLRTE)R, IRAHMIRE HG M 24x400 020421 210 165 36 020306 H M 24
- KT IR E & T ZEE - ATAFERINE (BBKMTEER) RAEFL
= - SRRt E R R E A HG M 24x500| 020422 210 265 36 020306 H M 24
B I L o i ] e - 1E ¥ . ¥ A i -‘-:lf e
BARE MR EERE ERTMEE. MR E R R AN E S _— . SR —

BRI
P
- ik

E
- ZEWMR, ARTHRAKRENRE

SR R SESE SRR R R A WA R



11 RIFZEZRESR PART2A

REIR

EEHEVARNLETR

- — (-

BT ELEE

AT

Eijidi ]
BHIRE B A

-5°C—+0%C 240min
+0°C—+10°C 45min
+10°C—+20°C 20min
> +20°C 10min

1. BERTEAE AT, FAIREMEE
2. EFERREDE LR EFME
3. LR KT ER

E DDOD el v ol =) TP |
T KA 0 TG | b=
in IRV

RN o)

L EE WILRE  BAREERE

d, (mm) timm) h, (mm)
HM 8 020301 10 80 80 HGM8
HM 10 020302 12 90 90 HGM 10
HM 12 020303 14 110 110 HGM 12
HM 16 020304 18 125 125 HGM 16
HM 20 020305 25 170 170 HG M 20
HM 24 020306 28 210 210 HG M 24
HM 30 020307 35 280 280 HG M 30

PART2RA RI53ZRFS 12

L=

FHRBRL  BPEEBREC20/25 ARBRIDHRE KR IFTEH

5.8 &
; 7 .

BRGE BAEH BA OV HGM B ACHGM UEFF ACHGM R B B
we  mE mE mE LONEE Guwn AwEANHARSANR BE B

hy (mm) h,.(mm) T, (Nm) ARSI - - N perm(KN) Voern(KN) s, (mm) ¢, (mm)

Ny (KN) s b
Vperm(KN)

HGM10| 90 120 20 5.0 8.6 5.0 9.1 45 45
HGM12] 110 140 40 7.4 12.0 7.4 13.7 55 55
HGM16 125 160 60 11.2 22.3 11.2 25.1 65 65
HGM20| 170 220 120 19.1 34.9 19.1 39.4 85 85
HGM24| 210 265 150 28.3 50.9 28.3 56.7 105 105

1L.EXEMBSMZERENHEIMEER My =1.4

2RI B BEs >3 xhef, WiEc=1.5xhef, JRIEIEMBE, AFRETERE.
3 FEBEREL (FBEC50/60) , RAFHHEAMES.

AFTGHMAHEERT FTRIMMERRL EMEERS40° C GEHRSRES O .

JEHHRBRL D B PEEEC0/25FARBRIPHR R IFTE

584

S8R UGMIBEE A4HGM ZHF A4HGM 124 B/ B

BAEE RAEH BX o0 prapes

RE BE HIE e AWHN AWFHARH RFEARE EE  biE

hef (mm) hmin(mm) Tinsr(Nm) ﬁﬁ Nperm(KN) Vperm(KN) Smin(rnrn) Cmin(mm)

N perm(KN)

Vperm(KN)
HGM 10, 90 120 | 20 5.0 8.6 5.0 9.1 45 45
HGM12 110 | 140 | 40 7.4 12.0 7.4 137 55 55
HGM16 125 160 | 60 11.2 223 11.2 25.1 65 65
HGM20, 170 | 220 | 120 19.1 34.9 19.1 39.4 85 85
HGM24 210 | 265 | 150 28.3 50.9 28.3 56.7 105 | 105

1.EEEMBITLERENREINLERRy =14

2B AT EEs >3 x hef, BFEc=1.5xhef, B/NEEENDIE, £IFHEEEE,
3 FEHEREL (FBIFC50/60) , RFRHEATINES.

AFFEHMWHEEZART TRIUHTERL, EMRERSH40° ¢ EYETERELW O .



PART2A PART2RA RI53ZRFS 14

A

13 RIBZIRRS

g EERELRER, BRER ERIERE
R L £ BB SRAE, O RS
_BEENR 4 HEREFATE R S00C HESEREE, &
_ i 5 AT & T
_M=Es CHERET ), KRB
s  EREIE e Rt E TR, FHMA
R i |
o1 - 71 GB50367, JGJ145-2013 #sEhE kA
WAIE A TR BB

C € & cte

INOX
STAINLESS STEEL

g

-5°C < 360min
+0°C - 180min
+5°C 15min 90min
+20°C 6min 35min
+30°C 4min 20min
+40°C 2min 12min

1.4 B R e R 1 B (8] S £

2 EREER T FRERLT, AWREMBREFESRIES
BEhRGHRITE, REN, REREZLNEDH+5°C
TR B MRS, MEHREDRSE.

" S S— — S — -

-
1
1
i
Ll




srme GHB-A GHB-A | GHB-A| GHB-A GHB-A GHB-A
10x60 12x80 | 12x100 16x125 20x170 24x220
JEARRRL, BAEEE40° C-+50° C
C20/25 N u [kN] 27.0 46.6 46.6 85.7 149 2193
" C50/60 N u [kN] 27.0 46.6 46.6 85.7 199.7 274.6
-1 C€20/25 Vu [kN] 292 425 425 79.1 123.5 149.2
FEERL, RETEE40° C-450° C
C20/25 N u [kN] 223 343 46.6 67.1 106.4 156.6
- C50/60 N u [kN] 270 46.6 46.6 85.7 164.8 2427
. | C20/25 Vu [kN] 29.2 425 425 79.1 1235 149.2

BASH

FERTIVERE R GISHB 345 S

) 2=

GISHB345S 020501 180 —37 360ml B, & 2 ZFhiERE
) *‘*}i&fjﬁ ﬁfﬁﬁﬁ P Yok
GISHB 345§ 020501 180 —3Z 360ml B¢, B2 XBHEHE
M10x60 12 65 3
M12x80 14 85 5
M12x100 14 105 6
M16x125 18 130 12
M20x170 24 175 28
M24x220 28 225 49

| BT
e EE  BAX BT @R
WIRE e mmm 24 MK L

7L
Hig
dy(mm)

R

HEFV %EA
o 45

HIREN FER hy(mm)

h{mm) t,(mm) M

HAEETERIARE. AEBER AR RHE

HRRs GHB-A  GHB-A GHB-A GHB-A
10%x60 12x80 12x100 | 16x125 20170 24x220
EFRERL, REEE40" C-+50° C
C20/25 Nyp [kN] 171 24 26.7 47 74.5 109.6
B C50/60 Npyp [kN] 17.2 29.6 29.6 54.4 115.4 169.9
7 C20/25 Vi [kN] 19.7 28.6 28.6 533 83.1 119.4
FHRERL, RETEE40° C-450° C
C20/25 Ngp [kN] 11.2 17.2 54 335 53.2 78.3
27 C50/60 Ny [kN] 17.2 26.6 29.6 52 824 121.3
L C20/25 Vi [kN] 19.7 28.6 286 533 83.1 119.4

GHB-A 10x60/20 | 020601 A 020661 12 65 60 20 10 100 17 20
GHB-A 10x60/50 | 020602 020662 12 65 60 30 10 130 17 20
GHB-A 10x80/30 | 020603 | 020663 12 65 80 30 10 130 17 20
GHB-A 12x80/25 | 020604 020664 14 85 80 25 12 130 19 40
GHB-A 12x80/35 | 020605 @ 020665 14 85 80 35 12| 140 19 40
GHB-A 12x80/45 | 020606 @ 020666 14 85 80 45 12| 150 19 40
GHB-A 12x80/55 | 020607 @ 020667 14 85 80 55 12| 160 19 40
GHB-A 12x80/80 | 020608 A 020668 14 85 80 80 12 180 19 40
GHB-A 12x100/25| 020609 @ 020669 14 105 100 25 12 | 150 19 40
GHB-A 12x100/35| 020610 | 020670 14 105 100 35 12| 160 19 40
GHB-A 12x100/60 020611 | 020671 14 105 100 60 12 180 19 40
GHB-A 16x125/30 020612 020672 18 130 125 30 16 | 185 24 60
GHB-A 16x125/60 020613 | 020673 18 130 125 60 16 | 215 24 60
GHB-A 20x170/50 020614 | 020674 24 175 170 50 16 | 260 30 100
GHB-A 20x170/70 020615 | 020675 24 175 170 70 20 280 30 100
GHB-A 24x220/50 020616 | 020676 28 225 220 50 20 310 36 120




PART2A %E3ZREHR 18

RIF;BE %

- $RLEH - - BYIRIBERE TR SR, TREMAYT
- HEHF : L EEERIMYIRIE |
- BRI : - i RIR (EE e A e R R ER THIREER
- SRBIEE AR 5 gL, KA LA A
- TE#E - &U%fbﬁﬂéﬂ%ﬁﬁjj, B/ NEIREAD/NARERY Tk
:jﬁ?%%%ﬁ‘éﬂﬂﬁfﬁ,%%kﬁ’ﬂiﬁﬁﬁﬁ, o=y
2
- REEERIETL, IR

PART2A

fr SR

(= T 4
3
B MIEFRARE

_ H mm T T <= | (G I
T @ 8,




- FBETFIN
- TSI TN
- BTN

1 1
o o

@ =] *—‘% ya|n) = Lo
J;-:] y EJ‘&J: '&iHJ “g\e’ :,‘i""j‘]nf-:'}; 4 :"i-m:‘:

§

—fl.

- EE5M A4 (1.4401)

PART2A

A S

ENMERE GZA TERIARE, KEIEASAYTFISBIMa R, IRIHAEL

WA, Ew WA, mx @ B2 B

BE WERE RE WEEE WE 4y en

dofmm) hy(mm) h; t; (mm) M (mm) (mm)

GZAM10x60 030101 14 60 b, 25 M10 | 17 20x2
GZAM12x80 030102 | 18 80 92 25 M12 | 19 24x2.5
GZA M16x100 030103 | 22 100 | 115 60 M16 | 24 30x3
GZA M16x125 030104 | 22 125 | 140 75 M16 | 24 30x3

2T D FEN,

M10x60 M12x80 M16x100 M16x125
FEFRREL

M10x60 M12x80 M16x100 M16x125
FHERL

(KN) 14.9 24.1 33/ 471 43 13.3 24.0 33.5
R %(?(:JNT)% Ve 18.0 27.0 50.2 502 18.0 27.0 48.0 50.2

EMR~T, s/MEEMS/MASE

AUAE

(mmj}

EES_L/J \E$ZEE hmin

M10x60

130

M12x80

160

200

M16x100 M16x125

250

(mm)

/A s,

60

90

100

100

(mm)

B&/NARE ¢y,

55

90

100

100

(Nm)

ﬁ%tﬂ%ﬁ Ti nst

35

45

120

120

PART2A

15;-‘ fD ’j{é"‘ ﬁJJ
g 4"‘1; by

ﬁ"j i




21 REZEZS PART2B PART2B %EZR55 22

fhis

BEH4EEEIEE
M 17 75 B K AF Ak
REERARE
BN IEE
TERBERAMEIO%

¥R

RELE: HE4ES  65um - DINENISO 1461
S48t S235JR S275JR- EN 10025 EN 10162
TEEN: A4 (1.4401) EN10088

T AE TR R IR ST SRR S

EREDb/h BRGEERE IS MEEHREL &8 EE

MRS R (mm} hef (mm) (mm}) (mm}) Ex (mm)
TAM 40/22/95-350-60D AU 40/22 95 350 120+30 60
TAM 50/25/95-350-60D | 4=t Fatssast 50/25 95 350 120+30 60
TAM 50/25/140-350-60D | $iMsstE=TatREH 50/25 140 350 120+30 60
TAM 50/30/100-350-60D | 4MsEsiTaREd 50/30 100 350 120+30 60
TAM 50/30/145-350-60D | 4MsEiTaREH 50/30 145 350 120+30 60
TAM 52/34/105-350-60D | $iMsstE=TatREs 52/34 105 350 120+30 60
TAM 52/34/150-350-60D | 4resEsiTaREH 52/34 150 350 120+30 60
TAH 50/25/145-350-60D EiErE TR 50/25 145 350 120+30 60
TAH 50/30/150-350-60D | IS4tz TatRMEH 50/30 150 350 120+30 60
TAH 52/34/155-350-60D | i2itE={TatREH 52/34 155 350 120+30 60
TZM 53/34/105-350-60D |#MEFUEXTUEAM| 53/34 105 350 120+30 60
TZM 53/34/150-350-60D |#MEFEAERTUESR M| 53/34 150 350 120+30 60

$6S.

EDELSTAHL|®

ctc

INOX
STAINLESS STEEL




23 RIFZRES PART2GC

IR TR

BER%EEDRE
M5 7B KA Ak
RIEERARE
BRI IEE
TRHEREIOR

MR

PART2C REZERZER 24

FEAIE: BUS4EsE  65um - DINEN ISO 1461
§MAA%L: S235JR S275JR-EN 10025 EN 10162
AEEN: A4 (1.4401) EN10088

RASH:

TS B R IB TNt S 2R AR B

i e i

KEL

(mm)

BEb M/@
(mm) (mm)

FmEhef
(mm)

ISt
(mm)

KEL

(mm)

RIRtHR RIRTER HEERT BRGEE IR SRR BoaiitE

B

(mm)

TSL 260/8-M12/120-70D | LRt | 260 205 M12 120 8 120+30| 70
TSL 260/10-M12/120-70D | L=t | 260 205 M12 120 10 |120+30 70
TSL 300/8-M12/120-70D | LiZiEst | 300 205 M12 120 8 120+30| 70
TSL 300/10-M12/120-/70D | L=t | 300 205 M12 120 10 |120+30 70
TSM 260/8-12/120-70D | M&piEsst | 260 205 12 120 8 120+30| 70
TSM 260/10-12/120-70D | M=t | 260 205 12 120 10 |120+30 70
TSM 300/8-12/120-70D | M= | 300 205 12 120 8 120+30| 70
TSM 300/10-12/120-70D | M&ipE=t | 300 205 12 120 10 |120+30 70
TAME
EDELSTAHL|®
ETAINJ:::ETEEL L




»5 PART2G PART2GC

% B X R R R
Welding Free Curtain Wall

.
@
e
N = =
% N
ek fas IhBE
1, BRER-BELT 7, BAIECAZAESOmm, 60mm, 65mm, C, #mixEiraiEO s S BB AE TR O SEBATEEERELES
2, TS Bl B ynimiRA 4 70mm, 75mmEiREIRE ERR MY AL, ETETIMREIM A, BLEHEAET,.. . 70[NmIfER
3 T AR B, B{ALEEAE120mm, 150mm, AT, KRFUHRERERE, BE0hEIEE;
4, B(RSZEZRAM 180mm, 210mmEREIRE, gIE D, £AEEENNER, EEXHKEAREE, BB TFINGE;
5, NEEHE (Z4h) BJJEEE35mm, X, Ef (XCETH) TTEES0mm,
6, XELiR{EHME M, YMi e 55 E Y, £ (YEEH) TREE3I0MmM;
M

, BCRBE TR RiRe, XMRoT %10 ;



27 RIEZEZESR PART2C PART2C RIFZRFESR 23

% 5

ZB{4 TH&L

|, BpEEEAL A, HTE R S EAE k BEPA BE SIS OB, EX
2, HMEREL FI4ET,  SOINMUEFIA T, XS EE S, SAaDEIEE

3, Rl B, [ LR NERE, CAARIEETmmEgIEs

A, LI D, MTBHRNERM, CAaEB7mmAgIES

M, St MER, SEENTHENA SEE RS TEAN, EERIE N, STEBIE (Zif) SIVIE35mmAQEEE

BRI, BMUETRREERRE



29 ElFEEE PART3 N PART3 E=UFEE M 30

& =\ Fil 12 4H




31 TR

1, TZ PiEE
2, TA Fe=EE
3, TA REHEIE

[

GSDTUEERAT S, LxaT,

AR THE, TEELIER.

R FEE

- E

- BEEREERAERE
FEREE - SEET
- FEEREEEE - e
CEERHEE - et
- EERER

PART3 E=UFEE M 32

{7/

T, Ik

- AR S L BCRh

- B AR STt

- AL AR R R AT U X A
- BETURHEGH

- AR R A R

HREE, &£5%

- BT TEE R

- (ERBRER, TRIEE
-EIEER, HEHEM

- RAWHRTHEY, e TATE
- EEEEER, AERTEMARER
- ReRiE, TRE, KR

g3

EDELSTAHL|®
Rost
| lctC [ A=

INOX k
STAINLESS STEEL

1 I
(] o Wi
{ ] n"g,)“np&%
<] Y =
Tt TN
] Q o o
MEEEEEES =7 b
‘ B R A T
B R

BT EE



050301 HDG M12x50 8.8 60
050302 HDG M12x80 8.8 60
GTA-T 40/22

‘ / 050303 HDG M16x60 8.8 a0
= ' TA 40722 TA 50725 | TAS50/30 | TAS52/34 | TZ29/20 | TZ38/23 | TZ53/34 050304 HDG M16x90 8.8 90
EEALE R L L L e Lt 050308 HDG M12x50 8.8 60
TERBIAE T40/22 150725 T50/25 756/25 726/20 | T38/23 T53/34 GTA-T 50/25 050309 HDG M12x80 9.8 60
TEWBFAB SIS M10-16 M10-M20C M10-M20 M10G-20 MI10/M12 | M12/M16 M10-20 050310 HDG M16x60 8.8 ap
Gl BE ) e e GTA-T 50/30 050311 HDG M16x90 8.3 90
Nra [KN] 20.2 23.9 239 40.2 1.2 16.8 30.8 GTA-T 52/34 -
SEeeer e 050312 HDG M20x60 8.8 120
Vg [KN] 22.0 32.0 320 557 11.2 168 30.8 050313 HDG MZ20x90 8.8 120
R T e HY 050318 HDG M12x50 8.8 60
Via [KN] 7.0 115 115 115 11.2 16.8 30.8 GTZ-T 29/20 050319 HDG M12x80 38 60
B FEhs(mm) 82.0 95.0 100.0 155.0 80.0 83.0 155.0 050322 HDG M 12x50 8.8 60
HAEE b (mm) 40.0 50.0 50.0 52.0 29.0 38.0 53.0 050323 HDG M12x80 88 60
SR ho(mm) 22.0 25.0 30,0 34.0 20.0 23.0 34.0 GTZ-T 38/23 050324 HDG M1 Ex60 58 50
R (mm) 18.0 22.0 22.0 22.0 14.0 18.0 23.0 =
B/MEFEChin(mm) 100.0 150.0 150.0 200.0 100.0 150.¢ 200.0 050325 HDG M 1 6x90 8.8 90
S/AMEETEIES min(mm) 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.¢ 10C.0 050328 HDG M 1 2x50 8.8 60
B ARES max(mm) 250.0 250.0 250.0 250.0 200.0 200.0 250.0 050329 HDG M 1 2x80 8.8 60
%‘%’Eﬁd\ﬂ;ﬁE {(mm) 25.0 25.0 25.0 35.0 25.0 25.0 35.0 GTZ-T 53/34 050330 HDG M16x60 8.8 a0
BB tom 3 4 4 4 3 3.2 4 050331 HDG M16x90 8.8 aAd
HEIEEL/ERDA; (mm) 60/8 70/115/10 7011510 70/115/11 &0/8 &0/10 70/115/11 050332 HDG M20X60 a8 120
BT TR/ EE3 (mm) 80712075 80712075 | 80712075 80712075
It (i) . o 5 = 5 = . 050333 HDG MZ20X90 8.8 120
T 1) ST RENTEER BV 16-M20-8.8; 2) LEriliBE k.

MTA 40/22-300-2A HDG 050104 T40/22 M10-16 300 2

MTA 40/22-350-3A HDG 050105 T40/22 M10-16 350 3

MTA 50/25-300-2A HDG 050108 T50/30 M12-20 300 2 ", _

MTA 50/25-350-3A HDG 050109 T50/30 M12-20 350 3 TA FUEREW ZAM BN BN ZAH BshiEE

MTA 50/30-300-2A HDG 050112 T50/30 M12-20 300 P HH e B BE PE #H WiE e

MTA 50/30-350-3A HDG 050113 T50/30 M12-20 350 3 % ERAFHES @ i @ i

MTA 53/34-300-2A HDG 050120 T50/30 M12-20 300 2 — = A=A

MTA 53/34-350-3A HDG 050121 T50/30 M12-20 350 3 N =HERARA =/3R

MZA 29/20-300-3A HDG 050205 T29/20 M10/M12 300 3

MZA 29/20-350-3A HDG 050206 T29/20 M10/M12 350 3 E= ERTHAR _

MZA 38/23-300-2A HDG 050213 T38/23 M12/M16 300 2 E EHETHEREE !

MZA 38/23-350-3A HDG 050214 T38/23 M12/M16 350 3 EHFZaiEw

MZA 53/34-300-2A HDG 050221 TS53/34 M12-20 300 2 2

MZA 53/34-350 3A HDG 050222 T53/34 M12-20 350 3 REMERRE




39 ixi PARTA — PARTA Fksi OO

T
I'[l """"u, \
i

|

{

I |.,‘ .
‘ I“"ﬁ-, -
i}
il
UL
]

!t

| =
I ‘

|

||

PARTA A4

WP KELERI

BFRItTREETEEREEMRE



31 fr7k4tE PARTA PARTA [h7KEH 38

TR K G —R ML

- AAGSD

a7kt R X LE

it T T EAn] 45%240%

L] NE30%

2 - IR R E S

iR BERKEEERERIKE 4 BE
IREbKERE, (RiEMREREE RS




39 BRI F

PARTS SiE&75 40

B i 5

7 F A" & GZP
8] B 0 & & GZP- SO



PARTS =

s @ W }
R §§\ o

.=
FENLE BFEE SOEMEE WILEE WIRAE SERE @TIERE WEAT. 1 EIRFEE BAATSR NI 6
Ad M(mm) a+c(mm) O(mm) a(mm) a(mm) b (mm) B RS S AL
GZPM6x1211/15 A4 070101 M6 18 11 12 12 15
GZP M6x1511/15 A4 070102 M6 21 11 15 15 15 FEEMA4 (1.4401) EN10088
GZP M6x1511/18 A4 070110 M6 21 11 15 15 18 l”\I'
GZP M6x18 11/15 A4 070103 M6 24 11 18 18 15 -
GZP M8x18 13/18 A4 070105 M8 24 13 18 18 18 E
GZP M8x2113/18 A4 070106 M8 27 13 21 21 18 LUREAFEHETIES, NREENMZEEERE AARNER THEEETRIESEEBETFKETE
GZP M8x2513/18 A4 070107 M8 31 13 25 25 18 B.RIMEMEERARATRES ESRER, sRERIEHAE.

GZP M10x2514/25 A4 070108 M10 31 15 25 25 25



PARTS

ARSI

MZP-SOM6x1911/15

MZP-5C M6x22 11/15

MZP-5C M8x22 13/18

MZP-SO M8x25 13/18

MZP-5S0O M8x29 13/18

TENES BFEE

Ad
070201

070202

070203

070204

070205

M (mim)
M6

Mé

M8

M8

M8

wNEMERE
c(mmy)

17

19

19

22

26

A ER TEKE
©(mm)  a(mm)

11 20
11 23
13 23
13 26
13 30

HERE BTIERE

a(mim)
11-15

13-18

13-18

16-21

20-25

b (mm)
15

15

18

18

18

o
BEHF. i ERTNEE AT INEIR

2 HIRS AR EMEIR
AEEMA4 (1.4401) EN10088

IiI:

E

1HEEEBETHIRE, REMNAENEMIIMEREMRE, M ERARITRINERBRE, slA5ERE

2 ST R RS, ROREUER NSRRI, AR O FHEE TR R K
3 EMRMIEREURT RETENE®@RER,

SRERMTHNE.



PARTG

PARTG

%‘% AR AL P

o

-

%, 5
w21
* _ e




PARTG PARTG

-
I
—

4
| 4

Ref. i#ti¥ K18 MRtk iresah Ref BRFHHEEP

g——!




PARTO

FPARTG

..,....1... .... ...

| S e — — b “

= R—— W RN
FY;

.I..l T
-
e

SAIIRE T




	GSD免焊系统202008定稿_页面_01
	GSD免焊系统202008定稿_页面_02
	GSD免焊系统202008定稿_页面_03
	GSD免焊系统202008定稿_页面_04
	GSD免焊系统202008定稿_页面_05
	GSD免焊系统202008定稿_页面_06
	GSD免焊系统202008定稿_页面_07
	GSD免焊系统202008定稿_页面_08
	GSD免焊系统202008定稿_页面_09
	GSD免焊系统202008定稿_页面_10
	GSD免焊系统202008定稿_页面_11
	GSD免焊系统202008定稿_页面_12
	GSD免焊系统202008定稿_页面_13
	GSD免焊系统202008定稿_页面_14
	GSD免焊系统202008定稿_页面_15
	GSD免焊系统202008定稿_页面_16
	GSD免焊系统202008定稿_页面_17
	GSD免焊系统202008定稿_页面_18
	GSD免焊系统202008定稿_页面_19
	GSD免焊系统202008定稿_页面_20
	GSD免焊系统202008定稿_页面_21
	GSD免焊系统202008定稿_页面_22
	GSD免焊系统202008定稿_页面_23
	GSD免焊系统202008定稿_页面_24
	GSD免焊系统202008定稿_页面_25
	GSD免焊系统202008定稿_页面_26
	GSD免焊系统202008定稿_页面_27
	GSD免焊系统202008定稿_页面_28



